



# KOPPAL UNIVERSITY, KOPPAL

Government Engineering College Campus, Talakal-583231, Koppal District, Karantaka

E: re.koppaluniversity@gmail.com | W: www.koppaluniversity.ac.in | M: +91 94486 87862

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೊ.ವಿ.ವಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/ಅಧಿಸೂಚನೆ/2024-25/03

ದಿನಾಂಕ: 15.05.2024

## ಪರಿಷ್ಕೃತ ಸಂಯೋಜನಾ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2024-25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ UUCMS ತಂತ್ರಾಂಶದ ಮುಖಾಂತರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 01. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 166 ಯುಎನ್‌ಇ 2023, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 08.05.2024

02. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:14.05.2024

\*\*\*\*\*

ಕೊಪ್ಪಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ 2024-25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಿಂದ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ, ವಾಣಿಜ್ಯ, ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಸಂಘ-ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಟ್ರಸ್ಟ್‌ಗಳಿಂದ ಹೊಸ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಸಂಯೋಜನೆ ಹೊಂದಿರುವ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಿಂದ ಸ್ನಾತಕ/ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ/ ವಿಸ್ತರಣೆ/ ಹೊಸ ಕೋರ್ಸ್‌/ ಹೊಸ ವಿಷಯ/ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ ಹೆಚ್ಚಳ/ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ/ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ ನವೀಕರಣ/ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ/ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಸ್ಥಳಾಂತರ/ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಬದಲಾವಣೆ ಹಾಗೂ ಇತ್ಯಾದಿಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಂಯೋಜನಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಂಯೋಜನ ಶುಲ್ಕಗಳ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇನ್ನಿತರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಜಾಲತಾಣ ([www.koppaluniversity.ac.in](http://www.koppaluniversity.ac.in))ದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಿದ UUCMS ತಂತ್ರಾಂಶದ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿ ಪಡೆದು ಶುಲ್ಕ ಭರಿಸಿದ್ದರ ಬಗ್ಗೆ ರಸೀದಿ ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣ ದಾಖಲೆಗಳೆಲ್ಲವುಗಳನ್ನೂ ಬೈಂಡಿಂಗ್/ಸ್ಕ್ಯಾನಿಂಗ್/ಬೈಂಡಿಂಗ್ ಮಾಡಿಸಿ ಎರಡು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಕೊಪ್ಪಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಸರ್ಕಾರಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣ, ತಳಕಲ್-583238 ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 24.05.2024ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕಗಳು		
1.	ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಂಡ ರಹಿತ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	21.05.2024
2.	ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ರೂ.20,000 ದಂಡ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	24.05.2024

ಕುಲಸಚಿವರು (ಪ್ರಭಾರ)

ಕೊಪ್ಪಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕೊಪ್ಪಳ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9448687862ಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.



# KOPPAL UNIVERSITY, KOPPAL

Government Engineering College Campus, Talakal-583231, Koppal District, Karnataka

E: re.koppaluniversity@gmail.com | W: www.koppaluniversity.ac.in | M: +91 94486 87862

No. KOU/Affiliation/Notification/2024-25/03

Date: 15.05.2024

## Revised Affiliation Notification

**Sub:** Inviting applications for affiliation through UUCMS for Academic Year 2024-2025.

**Ref:** 01. Government Order No: ED 166 UNE2023, Bangalore, dated: 08.05.2024  
03. Date of Approval by Hon'ble Vice-Chancellor, Dated: 14.05.2024

\*\*\*\*\*

Affiliation applications are invited from the Societies/ Public Trusts registered as per Government Regulations, who are desiring to start new graduate and post graduate colleges in Arts, Science, Commerce, Education, Physical Education and other conventional courses in Koppal District under Koppal University from the academic year 2024-25 and applications can also be submitted for Continuation/ Extension/ New Course/ New Subject/ Increase in Admission Limit/ Permanent Affiliation/ Permanent Affiliation Renewal/ Change of Name of Colleges/Transfer of University/Change of Governing Body and etc. by paying the prescribed affiliation fees along with relevant documents from Undergraduate/ Postgraduate courses from colleges present in the Koppal district.

Details of affiliation fees, submission of applications for affiliation and other related information can be obtained from the university website [www.koppaluniversity.ac.in](http://www.koppaluniversity.ac.in). The application should be submitted through the UUCMS software developed by the Government of Karnataka.

Also a hard copy of the application submitted online along with the receipt and all other documents bounded in a binder / spiral binding and should be submitted to the **Registrar's Office, Koppal University, 3<sup>rd</sup> Floor, Government Engineering College Campus, Talakal-583238**, on or before **Date: 24.05.2024 by 5:00 p.m.**

Dates for submission online affiliation applications		
1.	Last Date to submit online affiliation application without penalty	21.05.2024
2.	Last Date to submit online affiliation application with penalty Rs.20,000/-	24.05.2024

**Registrar (I/C)**  
Koppal University, Koppal